
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 政務活動費　1/4半期分 420,000 420,000

1 4/27 事務費 パソコン代 75,000 345,000

2 5/25 事務費 事務用品代 10,709 334,291

3 6/13 人件費 労働保険料・一般拠出金 5,694 328,597

4 6/23 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2022年4月～6月分）

2,100 326,497

7/15 政務活動費　２/4半期分 420,000 746,497

5 8/4 広報広聴費 県政報告会会場使用料 94,670 651,827

6 8/4 事務費 事務用品代 4,073 647,754

7 9/28 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2022年7月～9月分）

2,100 645,654

10/17 政務活動費　3/4半期分 420,000 1,065,654

8 12/15 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2022年10月～12月分）

2,100 1,063,554

1/16 政務活動費　4/4半期分 420,000 1,483,554

9 1/18 事務費 事務用品代 9,497 1,474,057

10 1/23 資料購入費 住宅地図代(土佐清水市) 14,168 1,459,889

11 3/13 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2023年1月～3月分）

2,100 1,457,789

12 3/16 広報広聴費 県政報告郵送料 4,788 1,453,001

13 3/16 事務費 事務用品代 4,850 1,448,151

14 3/31 広報広聴費 県政報告印刷代 169,400 1,278,751

15 3/31 広報広聴費 県政報告配布料 24,000 1,254,751

16 3/31 資料購入費
商工新聞購読料（払込手数料含む）
（2022年4月～2023年3月）

6,423 1,248,328

17 3/31 資料購入費
読売新聞購読料
（令和4年4月～令和5年3月分）

40,800 1,207,528

18 3/31 資料購入費
毎日新聞購読料
（令和4年4月～令和5年３月分）

40,800 1,166,728
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19 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
（令和4年4月～令和5年３月分） 42,000 1,124,728

20 3/31 資料購入費

日刊「しんぶん赤旗」
「しんぶん赤旗」日曜版購読料
（令和4年4月～令和5年3月分）

53,124 1,071,604

21 3/31 事務費

コピーカウント料金
（令和4年4月～令和5年3月分）
（振込手数料含む）

43,228 1,028,376

22 3/31 事務所費

事務所家賃代
（令和4年4月～令和5年３月分）
（送金料金含む）

177,960 850,416

23 3/31 事務所費

事務所駐車場代
（令和4年4月～令和5年3月分）
（払込手数料含む）

18,321 832,095

24 3/31 事務所費
事務所電気料金
（令和4年4月～令和5年３月分）

44,549 787,546

25 3/31 事務所費
事務所水道料金
（令和4年4月～令和5年3月分）

6,600 780,946

26 3/31 人件費 給与（令和4年4月～令和5年3月分） 600,000 180,946

27 3/31 事務費

事務所固定電話・インターネット料金
（令和4年4月～令和5年3月請求分）
（払込手数料含む）

60,229 120,717

28 3/31 事務費
携帯電話・自宅インターネット料金
（令和4年4月～令和5年3月請求分）

123,239 -2,522

合　　　　計 1,680,000 1,682,522 -2,522
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